

Bilgi formu | InCites Benchmarking & Analytics™

Araştırma kurumunuza güvenle rehberlik edin

Özelleştirilmiş raporlamaya sahip bir araştırma değerlendirme aracı olan InCites Benchmarking & Analytics™ ile giderek daha rekabetçi hale gelen küresel araştırma ortamındaki konumunuzu güçlendirin.

Bugün nerede olduğunuzu daha iyi anlamak, yarı için stratejinizi geliştirmek ve yol boyunca ilerlemenizi izlemek için InCites Benchmarking & Analytics'e güvenin.

Performansınızı meslektaşlarınızla kolayca kıyaslayın, mevcut ortaklıklarınızı değerlendirin, paydaşlara araştırma başarısını gösterin ve işe alımlarda konunun uzmanlarını belirleyin.

Stratejik girişimlerinizi geliştirin

Kişilerin, araştırma birimlerinin ve kuruluşların veriye dayalı, nesnel analizleriyle kurumunuzun gidişatını belirleyin.



Boyut ve konu odağındaki farklılıkları kontrol eden normalleştirilmiş atıf göstergeleriyle kurumunuzun araştırmasını akranlarla karşılaştırın.



Akademik, devlet ve endüstri gruplarıyla işbirliklerinizin sonuçlarını değerlendirin.



Araştırma etkileri, coğrafi bölge veya organizasyon türü gibi sizin için en önemli olan kriterlere bağlı olarak gelecekteki stratejik ortaklık hedeflerini belirleyin.



Yeni gelir akışlarını güvence altına almak için fon sağladığınız araştırmaların atıf etkisini gösterin.



Araştırmacıları sorumlu bir şekilde değerlendirin ve nesnel verilerle güvenli işe alım kararları alın.



Araştırmacılarınız için hangi dergilerin gerekli olduğunu öğrenin.



Yayıncıdan bağımsız verileri kullanarak açık araştırma hedeflerine yönelik gelişmenizi ölçün.

Neden InCites Benchmarking & Analytics?

Araştırma değerlendirmenizi, dünyanın en güvenilir araştırma yayınları atf indeksinden alınan verilerle güçlendirin. InCites Benchmarking & Analytics, titizlikle oluşturulmuş bir Web of Science Core Collection verisi temeli üzerine kuruludur. Web of Science Core Collection verileri, dünyadaki araştırma değerlendirme çalışmalarının %75'inden fazlasının yanı sıra birçok üniversite sıralamasının temelini oluşturur. Aynı güvenilir verilerle kendi araştırmanızı değerlendirin.



Yayıncıdan bağımsız seçim ve düzenleme (küratörlük):
Önyargıdan bağımsız veriler kullanarak programlar ve kişiler hakkında yüksek riskli kararlar alın.



Kapaktan kapağa dergi indeksleme: Bilimsel araştırma ortamındaki gizli boşluklardan arındırılmış bir analiz yapın.



Tam yazar adı ve afilyasyon yakalama: Üretkenlik istatistiklerini derleyin ve bir alanda önde gelen küresel uzmanlar bulun.



Tam atıf referans indeksleme: 60 milyondan fazla makaleden tam ve doğru atıf verilerinden elde edilen normalleştirilmiş göstergelerle atıf etkisini ve itibarını güvenle ölçün.



Sektör lideri fon onay verileri:
Fon verileri ile 17 milyonu aşkın kaydın analiziyle fon ortamını anlayın ve gelecekteki büyümeyi yönlendirin.



1980'e kadar uzanan InCites veri seti:
Gecikmiş etkiyi izleyin ve geçmiş başarıların üzerine inşa edin.



13'ten fazla bölgesel değerlendirme sınıflandırması:
Araştırmanızı değerlendirme yapan otorite ile aynı gözle bakarak değerlendirin.

Clarivate Hakkında

Clarivate™, inovasyonun yaşam döngüsünü hızlandırmak için çözümler sağlamada küresel bir liderdir. Bu cesur misyonumuz, bilim ve fikri mülkiyet alanlarında yeni fikirlerden yaşamı değiştiren buluşlara kadar geçen süreyi kısaltan eyleme geçirilebilir bilgiler ve anlayışlar sağlayarak müşterilerimizin dünyanın en karmaşık sorunlarından bazılarını çözmelerine yardımcı olmaktır. Derin alan uzmanlığıyla birleştirilmiş güvenilir abonelik ve teknoloji tabanlı çözümlerimizi kullanarak müşterilerimizin keşfetmelerine, buluşlarını korumalarına ve ticarileştirmelerine yardımcı oluyoruz. Daha fazla bilgi için lütfen clarivate.com'u ziyaret ediniz.

clarivate.com/webofscience